
ประกาศ จังหวัดศรีสะเกษ

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

     
 
               ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ

จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ

หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน

ของรัฐ นั้น

               จังหวัดศรีสะเกษ โดย สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ อาศัยอำนาจตามระเบียบ

กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ จึงประกาศเผยแพร่

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๘ รายการอาคารส่งเสริมสุขภาพและกายภาพบำบัด เป็นอาคาร

คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๑,๐๐๐ ตารางเมตร โรงพยาบาลเมืองจันทร์ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอเมืองจันทร์

จังหวัดศรีสะเกษ ๑ หลังตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

  ธาตรี สิิริรุ่งวนิช

  (นายธาตรี สิิริรุ่งวนิช)

  รองผู้ว่าราชการจังหวัด ปฎิบัติราชการแทน

  ผู้ว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ

   

 

 



 

 

  รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

จังหวัดศรีสะเกษ (M๖๗๑๒๐๐๑๓๗๕๗) ลงวันที่ ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับ

ที่

รหัสแผนจัดซื้อจัด

จ้าง
ชื่อโครงการ

งบประมาณ

โครงการ

(บาท)

คาดว่าจะ

ประกาศจัด

ซื้อจัดจ้าง

(เดือน/ปี)

๑ P๖๗๑๒๐๐๒๑๐๔๙ อาคารส่งเสริมสุขภาพและกายภาพบำบัด เป็นอาคาร

คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๑,๐๐๐ ตาราง

เมตร โรงพยาบาลเมืองจันทร์ ตำบลหนองใหญ่

อำเภอเมืองจันทร์ จังหวัดศรีสะเกษ ๑ หลัง

๒๙,๐๗๐,๘๐๐.๐๐ ๐๒/๒๕๖๘

 


